AFSNIT 4 Ventilationsslanger

Protape TPE

udstadningsslange

burcharth

Varianter

Produktnummer
m

PT326051
PT326063
PT326075
PT326075-05
PT326075-07
PT326075-15
PT326102
PT326102-03
PT326102-05
PT326102-07
PT326102-12
PT326102-15
PT326127
PT326152
PT326203

63
76
75
75
75
102
102
102
102
102
102
127
152
203

80
93
93
93
93
119
119
119
119
119
119
144
169
220

ndig @ | Udvendig @ | Vaegt/m
m mm g
51 68 380

480
540
540
540
540
710
710
710
710
710
710
870
1040
1370

Meget fleksibel og let bgjelig slange, som er
velegnet som udstedningsslange. Slangen er

Specifikationer

Materiale
Armeringsmetode
Materialetykkelse
Rulleleengde
Slidsteerk
Temperatur

Bojning rad. [ Vakuum
mm bar
48

0,40
53 0,28
60 0,17
60 0,17
60 0,17
60 0,17
71 0,05
71 0,05
71 0,05
71 0,05
71 0,05
71 0,05
100 0,04
110 0,03
158 0,01

overkerbar og kan anvendes i loftmonterede
slangeruller, f.eks. pa et autovaerksted el. lign.

Ved anvendelse sammen med udstadningstragt,
der sikrer tilfarsel af frisk luft (ca 50%), kan
slangen anvendes ved temperaturer op til 200°C.

EPDM/PP

Plastspiral

0,4 mm

10m

Ja

100°C (200°C v/50% luft)
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